בשנים הפערים

הלומדים בבתי ספר פרטיים מגיעים, כמעט כולם, ממשפחות מבוססות.18
החינוך, משרד ברורים. הבדלים קיימים הפורמלי הבלתי החינוך בתחום גם
באמצעות ראמ"ה, פרסם בשנת 2017 את 'סיכום ממצאי הערכה דו־שנתית בתנועות
הנוער בישראל, תשע"ד-תשע"ה, 2015-2014'. דו"ח זה, שחילק את הרמה החברתית־
כלכלית לקטגוריות גבוהה, בינונית ונמוכה, מתאר את התפלגות חניכי תנועות הנוער
בהתאם לקטגוריות אלה. מהדו"ח עולה כי 46% מחניכי תנועות הנוער מגיעים מבתים

ג'יני לבחינת אי־שוויון בהכנסות( גבוהים בהכנסות בישראל )הנמדדים על פי מדד
משמעותית בהשוואה למדינות ה־OECD, גם לאחר תשלומי העברה ומיסים.12

להעמקת הם אף תורמים בישראל הבריאות מערכת ובמימון במבנה שינויים
בסיס ממלכתי, תשנ"ד-1994", שמהווה בריאות ביטוח "חוק בבריאות. הפערים
הגנה טוב מפני תוצאותיה הכלכליות של מחלה, במובן של מניעת הפגיעה ביכולת
בריאות שירותי לסל נגישות הבטיח רפואית, הוצאה עקב בריאות שירותי לקבל
זאת, צמצום היקף המימון הציבורי בבריאות והעלייה בהיקף המימון מקיף.13 עם
הפרטי אשר התרחשו בעשור האחרון,14 מהווים